PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XLII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2017

№ 42 п. 8

г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 19.07.2012 № 32 п. 13 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального

образования город Краснодар»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 28.09.2017 № 4351, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 19.07.2012 № 32 п. 13 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Во исполнение постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 24.06.2009 № 1381-П «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», руководствуясь» заменить словами «В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и».
1.2. В статье 8, пункте 2 статьи 9, статье 16 части II, статье 18 части III приложения слова «СП 42.13330.2011» заменить словами «СП 42.13330.2016».
1.3. В статье 10 части II приложения слова «11.26 и 11.27 СП 42.13330.2011» заменить словами «11.40 и 11.41 СП 42.13330.2016».

1.4. В абзаце первом пункта 1, абзаце первом пункта 2, абзаце первом пункта 3 статьи 11 части II приложения слова «Ж СП 42.13330.2011» заменить словами «Д СП 42.13330.2016».

1.5. В абзаце втором пункта 1 статьи 11, абзаце втором статьи 12 части II приложения слова «№ 5 пункта 10.4 СП 42.13330.2011» заменить словами «№ 10.1 пункта 10.4 СП 42.13330.2016».

1.6. В абзаце втором пункта 2 статьи 11 части II приложения слова «пункта 10.5 СП 42.13330.2011» заменить словами «№ 10.2 пункта 10.5 СП 42.13330.2016».

1.7. В таблице № 20 статьи 13 части II слова «Н СП 42.13330.2011» заменить словами «Л СП 42.13330.2016».

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности (Тимофеев).
Глава муниципального

образования город Краснодар

        Е.А.Первышов

Председатель

городской Думы Краснодара

         В.Ф.Галушко